
REGULAMIN KONKURSU EKOLOGICZNEGO 

pn. ,,Bądź EKO, czyli ekologia na co dzień” 
 

I. Cele Konkursu 

Cel główny: Włączenie młodych mieszkańców     Powiatu   Lipnowskiego do     aktywnego udziału 

w zapobieganiu degradacji środowiska naturalnego, a także budzenie ich świadomości, że stan 

lokalnego środowiska jest naszą wspólną odpowiedzialnością dziś i jutro. 

Cele szczegółowe: 

- propagowanie postaw i zachowań ekologicznych, 

- promowanie akcji ekologicznych, 

- zdobywanie i pogłębianie wiedzy dotyczącej ekologii i ochrony środowiska, 

- propagowanie działań zmierzających w kierunku ochrony środowiska, 

- rozbudzanie i pogłębianie zamiłowania oraz szacunku dla przyrody, 

- kształtowanie jedności ze środowiskiem naturalnym, 

- integracja mieszkańców Powiatu Lipnowskiego. 

 

II. Organizatorzy 

Starostwo Powiatowe w Lipnie, ul. Sierakowskiego 10B, 87 – 600 Lipno 

 

III. Założenia organizacyjne 

1. Konkurs ekologiczny zostanie przeprowadzony podczas Powiatowo-Gminnych Dożynek, które 

odbędą się w dniu 24.08.2024 roku w miejscowości Wioska, gm. Skępe. 

1. Konkurs rozpocznie się o godz. 16:00 

2. Czas trwania konkursu to 120 minut. 

3. Konkurs zostanie przeprowadzony w dwóch kategoriach wiekowych: 

1) dla dzieci  w wieku do lat 10 

2) dla dzieci starszych i młodzieży w wieku od lat 11 do 15. 

4. Konkurs w obu kategoriach wiekowych  będzie konkursem rysunkowy o tematyce ekologicznej, 

przyrodniczej. 

5. Uczestnik konkursu wypełnia kartę zgłoszenia uczestnictwa w Konkursie Ekologicznym, który 

stanowi załącznik Nr 1a i 1b do niniejszego regulaminu. Każdy z uczestników danej kategorii 

wiekowej otrzymuje swój numer. Zgłoszenie uczestnictwa w konkursie jest równoznaczne z 

uznaniem warunków zawartych w niniejszym regulaminie przez uczestników. 

8. Decyzje o nagrodach i o prawidłowości przebiegu konkursu podejmuje Komisja Konkursowa. 

 

IV. Konkurs rysunkowy. 

1. Konkurs rysunkowy skierowany jest do dzieci w wieku do lat 15. 

2. W konkursie rysunkowym w obu kategoriach wiekowych może wziąć udział maksymalnie 40 

osób (decyduje kolejność  zgłoszeń) po 20 osób w danej kategorii wiekowej. 

3. Uczestnicy konkursu rysunkowego będą rysowali rysunki o tematyce przyrodniczej, 

ekologicznej. 

4. Prace konkursowe oceniane będą przez Komisję Konkursową, a wyniki zapisywane na Arkuszu 

punktacji w Konkursie rysunkowym, który stanowi załącznik Nr  2a i 2b do niniejszego 

regulaminu. 

5. Zwycięzcami konkursu zostają osoby, które według komisji oceniającej najlepiej przedstawią i 

zaprezentują tematykę konkursową „ Bądź EKO, czyli ekologia na co dzień”. 

 

V. Komisja Konkursowa 

⚫ Komisję Konkursową w składzie 3 osobowym powołuje Zarząd Powiatu w Lipnie. 

⚫ Pracą Komisji Konkursowej kieruje Przewodniczący wybrany przez Zarząd Powiatu 

      w Lipnie. 

⚫ Decyzje Komisji Konkursowej są ostateczne, nie przewiduje się od nich środków odwoławczych. 



⚫ W sprawach spornych Komisja zajmuje stanowisko w drodze głosowania większością głosów. 

 

VII. Nagrody 

1. Laureaci konkursu otrzymają nagrody rzeczowe (3 najlepszych uczestników w kategorii 

wiekowej: dzieci oraz 3 najlepszych uczestników w kategorii wiekowej: dzieci starsze i 

młodzież). 

2. Wyróżnieni otrzymują nagrody rzeczowe (7 wyróżnionych uczestników w kategorii wiekowej: 

dzieci oraz 10 wyróżnionych uczestników w kategorii wiekowej: dzieci starsze i młodzież). 

3. Uczestnicy otrzymują nagrody rzeczowe (10 uczestników w kategorii wiekowej: dzieci oraz 10 

uczestników w kategorii wiekowej: dzieci starsze i młodzież). 

4. Nagrody zostaną wydane bezpośrednio po zakończeniu konkursu za pokwitowaniem ich 

      odbioru na podstawie protokołów odbioru nagród, które stanowią załączniki nr 3a i 3b, 4a i 4b      

      oraz 5a i 5b do niniejszego regulaminu.  

5. Zakup nagród został dofinansowany ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Toruniu. 

 

 

IV. Postanowienia końcowe 

I. We wszystkich sprawach nieuregulowanych w regulaminie decyzje podejmuje Organizator. 

II. Regulamin konkursu dostępny jest na stronie internetowej: www.lipnowski.powiat.pl 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1a  do Regulaminu 

 Konkursu Ekologicznego 

 

KARTA ZGŁOSZENIA W KONKURSIE EKOLOGICZNYM 

Pn.: „ Bądź EKO, czyli ekologia na co dzień” - kategoria wiekowa dzieci 

 

Imię i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

Data i podpis uczestnika Nadany numer uczestnika 

  24.08.2024 r. 

 

1 

  24.08.2024 r. 

 

2 

  24.08.2024 r. 

 

3 

  24.08.2024 r. 

 

4 

  24.08.2024 r. 

 

5 

  24.08.2024 r. 

 

6 

  24.08.2024 r. 

 

7 

  24.08.2024 r. 

 

8 

  24.08.2024 r. 

 

9 

  24.08.2024 r. 
 

10 

 

  24.08.2024 r. 
 

11 

 

  24.08.2024 r. 
 

12 

 

  24.08.2024 r. 
 

13 

 

  24.08.2024 r. 
 

14 

 

  24.08.2024 r. 
 

15 

 

  24.08.2024 r. 

 

16 

  24.08.2024 r. 

 

17 

 

 
 



  24.08.2024 r. 

 

18 

  24.08.2024 r. 

 

19 

  24.08.2024 r. 

 

20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1b  do Regulaminu 

 Konkursu Ekologicznego 

 

 

KARTA ZGŁOSZENIA W KONKURSIE EKOLOGICZNYM 

Pn.: „ Bądź EKO, czyli ekologia na co dzień” - kategoria wiekowa dzieci starsze i młodzież 

 

Imię i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

Data i podpis uczestnika Nadany numer uczestnika 

  24.08.2024 r. 

 

1 

  24.08.2024 r. 

 

2 

  24.08.2024 r. 

 

3 

  24.08.2024 r. 

 

4 

  24.08.2024 r. 

 

5 

  24.08.2024 r. 

 

6 

  24.08.2024 r. 

 

7 

  24.08.2024 r. 

 

8 

  24.08.2024 r. 

 

9 

  24.08.2024 r. 
 

10 

 

  24.08.2024 r. 
 

11 

 

  24.08.2024 r. 
 

12 

 

  24.08.2024 r. 
 

13 

 

  24.08.2024 r. 
 

14 

 

  24.08.2024 r. 
 

15 

 

  24.08.2024 r. 

 

16 

  24.08.2024 r. 

 

17 



  24.08.2024 r. 

 

18 

  24.08.2024 r. 

 

19 

  24.08.2024 r. 

 

20 



Załącznik Nr 2a do Regulaminu 

Konkursu Ekologicznego 

ARKUSZ PUNKTACJI W KONKURSIE EKOLOGICZNYM 

pn. ,, Bądź EKO, czyli ekologia na co dzień” - kategoria dzieci 

 
Numer 

uczestnika 

konkursu/ 

grupy 

uczestników 

 

Zgodność pracy 

konkursowej z tematyką 

 

Estetyka 

wykonania 

rysunku 

Twórcza pomysłowość 

i wyobraźnia w 

zakresie 

przedstawienia 

tematu 

 

Suma punktów 

(ogółem) 

1.    

 

  

2.    

 

  

3.    

 

  

4.    

 

  

5.    

 

  

6.    

 

  

7.    

 

  

8.    

 

  

9.    

 

  

10.    

 

  

11.    

 

  

12.    

 

  

13.    

 

  

14.    

 

  

15.    

 

  

16.    

 

  

17.    

 

  



18.    

 

  

19.    

 

  

20.    

 

  

Objaśnienia: 

1. Punktacja w zakresie od 1-10,                                           2. Niezgodny z tematyką konkursu – poza konkursem. 



Załącznik Nr 2b do Regulaminu 

Konkursu Ekologicznego 

ARKUSZ PUNKTACJI W KONKURSIE EKOLOGICZNYM 

pn. ,, Bądź EKO, czyli ekologia na co dzień” - kategoria dzieci starsze i młodzież 

 
Numer 

uczestnika 

konkursu/ 

grupy 

uczestników 

 

Zgodność pracy 

konkursowej z tematyką 

 

Estetyka 

wykonania 

rysunku 

Twórcza pomysłowość 

i wyobraźnia w 

zakresie 

przedstawienia 

tematu 

 

Suma punktów 

(ogółe 

1.    

 

  

2.    

 

  

3.    

 

  

4.    

 

  

5.    

 

  

6.    

 

  

7.    

 

  

8.    

 

  

9.    

 

  

10.    

 

  

11.    

 

  

12.    

 

  

13.    

 

  

14.    

 

  

15.    

 

  

16.    

 

  

17.    

 

  



18.    

 

  

19.    

 

  

20.    

 

  

Objaśnienia: 

1. Punktacja w zakresie od 1-10,                                             2. Niezgodny z tematyką konkursu – poza konkursem. 



  Załącznik Nr 3 a do Regulaminu 

          Konkursu Ekologicznego 

 

 

 

PROTOKÓŁ ODBIORU NAGRÓD PRZEZ LAUREATÓW KONKURSU 

EKOLOGICZNEGO pn. ,, Bądź EKO, czyli ekologia na co dzień” - kategoria dzieci 

 

 

 

L.p. Nazwa nagrody Zajęte 

miejsce 

w 

konkursie 

Imię 

i nazwisko 

Numer 

uczestnika 

Data odbioru 

nagrody i podpis 

laureata konkursu 

 

 

 

 

1. 

 

  

1. 

 

   

24.06.2024 r. 

 

2. 

 

  

2. 

 

   

24.06.2024 r. 

 

3. 

 

  

3. 

 

   

24.06.2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 3 b do Regulaminu 

Konkursu Ekologicznego 

 

 

 

PROTOKÓŁ ODBIORU NAGRÓD PRZEZ LAUREATÓW KONKURSU 

EKOLOGICZNEGO pn. ,, Bądź EKO, czyli ekologia na co dzień” - kategoria dzieci 

starsze i młodzież 

 

 

 

L.p. Nazwa nagrody Zajęte 

miejsce 

w 

konkursie 

Imię 

i nazwisko 

Numer 

uczestnika 

Data odbioru 

nagrody i podpis 

laureata konkursu 

 

 

 

 

1. 

 

  

1. 

 

   

24.06.2024 r. 

 

2. 

 

  

2. 

 

   

24.06.2024 r. 

 

3. 

 

  

3. 

 

   

24.06.2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Załącznik Nr 4 a do Regulaminu    

Konkursu Ekologicznego 

 

 

 

PROTOKÓŁ ODBIORU NAGRÓD PRZEZ WYRÓŻNIONYCH W 

KONKURSIE EKOLOGICZNYM pn. ,, Bądź EKO, czyli ekologia na co dzień” - 

kategoria dzieci 

 

 

 

L.p. Nazwa nagrody Imię 

i nazwisko 

Numer 

uczestnika 

Data odbioru nagrody i podpis 

laureata konkursu 

 

1. 

 

    

24.06.2024 r. 

 

2. 

 

    

24.06.2024 r. 

 

3. 

 

    

24.06.2024 r. 

4.  

 

 

  24.06.2024 r. 

 

5.  

 

 

  24.06.2024 r. 

 

6.  

 

 

  24.06.2024 r. 

 

7.  

 

 

  24.06.2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 b do Regulaminu    

Konkursu Ekologicznego 

 

 

 

PROTOKÓŁ ODBIORU NAGRÓD PRZEZ WYRÓŻNIONYCH W 

KONKURSIE EKOLOGICZNYM pn. ,, Bądź EKO, czyli ekologia na co dzień” - 

kategoria dzieci starsze i młodzież 

 

 

 

L.p. Nazwa nagrody Imię 

i nazwisko 

Numer 

uczestnika 

Data odbioru nagrody i podpis 

laureata konkursu 

 

1. 

 

    

24.06.2024 r. 

 

2. 

 

    

24.06.2024 r. 

 

3. 

 

    

24.06.2024 r. 

4.  

 

 

  24.06.2024 r. 

 

5.  

 

 

  24.06.2024 r. 

 

6.  

 

 

  24.06.2024 r. 

 

7.  

 

 

  24.06.2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5a  do Regulaminu 

Konkursu Ekologicznego 

 

PROTOKÓŁ ODBIORU NAGRÓD PRZEZ UCZESTNIKÓW 

KONKURSU EKOLOGICZNEGO pn. ,, Bądź EKO, czyli ekologia na co dzień” -  

kategoria dzieci  
 

L.p. Nazwa nagrody Imię 

i nazwisko 

Numer 

uczestnika 

Data odbioru nagrody 

 i podpis uczestnika konkursu 

1.     24.08.2024 r. 

 

2.     24.08.2024 r. 

 

3.     24.08.2024 r. 

 

4.     24.08.2024 r. 

 

5.     24.08.2024 r. 

 

6.     24.08.2024 r. 

 

7.     24.08.2024 r. 

 

8.     24.08.2024 r. 

 

9.     24.08.2024 r. 

 

10.     24.08.2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5b  do Regulaminu 

Konkursu Ekologicznego 

 

PROTOKÓŁ ODBIORU NAGRÓD PRZEZ UCZESTNIKÓW 

KONKURSU EKOLOGICZNEGO pn. ,, Bądź EKO, czyli ekologia na co dzień” -  

kategoria dzieci starsze i młodzież 
 

L.p. Nazwa nagrody Imię 

i nazwisko 

Numer 

uczestnika 

Data odbioru nagrody 

 i podpis uczestnika konkursu 

1.    24.08.2024 r. 

 

2.    24.08.2024 r. 

 

3.    24.08.2024 r. 

 

4.    24.08.2024 r. 

 

5.    24.08.2024 r. 

 

6.    24.08.2024 r. 

 

7.    24.08.2024 r. 

 

8.    24.08.2024 r. 

 

9.    24.08.2024 r. 

 

10.    24.08.2024 r. 

 

 


